
UCHWAŁA NR XXII/286/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny środka trwałego na rzecz Stowarzyszenia 
Abstynentów „Granica” Łódzkie Centrum Pomocy Bliźniemu z siedzibą w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), Rada Miejska w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny przez Gminę Miejską Pabianice 
środka trwałego  w postaci samochodu dostawczego marki NYSA 522, rok produkcji 1988, o 
numerze rejestracyjnym EPA 25 JA, będącego w dyspozycji  zakładu budżetowego – Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach pod numerem inwent. środka trwałego ST 007837 na 
rzecz Stowarzyszenia Abstynentów „Granica” Łódzkie Centrum Pomocy Bliźniemu z siedzibą w 
Pabianicach ul. Graniczna 2/4.

§2. Upoważnia Prezydenta Miasta do podpisania umowy darowizny środka trwałego, o 
którym mowa 1§ na rzecz Stowarzyszenia Abstynentów „Granica” Łódzkie Centrum Pomocy 
Bliźniemu z siedzibą w Pabianicach ul. Graniczna 2/4.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


